♀ **Radix Belladonnæ.** *Belladonnarot.* Vis et usus, vide Folia Belladonnæ. Interne mgm 15 ad egm 5—5—15! pd. (infantibus mgm 4—15 pd.) in pulvere vel pilulis. Externe in unguento p. 1 ad Axungiae p. 5—8; infusum ad elysma (gm $\frac{1}{2}$ —4 ad col. gm 120), injectionem 1 : 30—50, fomentum 1 : 20—50, ophthalmicum 1 : 70—100.

Radix Columbo. *Columborot.* Vis mucilaginoso-amara, tonica. (Affectiones dyspepticae, hæmorrhoides, diarrhoea chronica et dyseuterica). Infusum cum aqua tepida vim amaro-tonicam possidet, decoctum (sæpe sine colatione administrandum) simul quasi emollientem (diarrhoea); gm 15—25 ad gm 150, cochl. pd.

Radix Gentianæ. *Baggjötterot.* Vis amarotonica. (Affectiones dyspepticae). Maceratum vel infusum, aquosum aut vinosum, e gm 5—10 dd. non inepte cum aromaticis. Decoctione nauseosum oritur remedium. *Extractum Gent., Infusum Gent. comp., Tinctura Chinæ comp., Tinctura et Vinum Rhei amar.*

Radix Glycyrrhizæ. Rad. Liquiritiae. *Värtrot.* Vis demuleens, expectorans. (Raucedo, tussis, catarrhus bronch.). Infusum 1 : 10 vel potus theaceus (cum Rad. Alth. ana p.); decoctis sub finem decoctionis additur. Constituens pilularum et pulverum, corrigens salium, Arnicae, cet. Cfr Extractum Glyc. ejusque præparations.

Radix Inulae. Enulae radix. *Allandsrot.* Vis Berlin, Comment. 1869.

excitans, stomachica, expectorans. (Affectiones catarrhales vel blennorrhœicæ pulmonum, asthma humidum, status pituitosus intestinorum, dyspepsia) Gm 1—2 pd. in pulvare; melius infusum, aquosum aut vinosum, e p. 1 ad col. p. 10, cochl.; decoctum simul mucilaginosum.

Radix Ipecacuanhae. **Strätrot.** Vis secretiones stomachi promovens, diaphoretica, expectorans, anti-spasmatica?, motum antiperistalticum efficiens, emetica. (Affectiones catarrhales intestinalis et pulmonum, bronchitis chronica, pneumonia, pertussis, asthma nervosum, diarrhoea, dysenteria, haemoptysis, croup, colica, indigestio). Dosis refracta vel egm 2—3 (antispasmodica) vel egm 3—10 (diaphoretica, expectorans) vel egm 10—15 (nauseosa) 4—6 dd. in pilulis vel pulvare, interdum una cum Scilla, Opio, Senega, Camphora, Valeriana; etiam formâ infusi e gm $\frac{1}{2}$ —1 pulveris ad col. gm 100, cochl. Dosis emetica gm $\frac{1}{2}$ —1 (vel gm $\frac{1}{2}$ cum egm 3 Tartr. stib. kal.) adultis, infantibus egm 15—50, quâque horæ quartâ parte ad effetum, in pulvare vel in mixtura conquassanda (gm $2\frac{1}{2}$ —5, Oxybellis Scillæ gm 30, Aqu. dest. gm 60, cochl.) vel formâ infusi e gm 2—4 ad col. gm 100, cochl.). Cave acida, tannica, sales metallicos, iodetum kalicum. *Pulvis Ipecac. thebaic., Vinum Ipecac.*